

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 09 sierpnia 2019 roku

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

INFORMACJA

dot. postępowania na sukcesywne dostawy jednorazowego sprzętu oraz materiałów do hemodializy – **znak sprawy 37/19**

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

dotyczy zadania nr 1 poz. 2

1. Czy Zamawiający w zadaniu 1 pozycja 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie linii żylnych do aparatów Fresenius 4008 S, rok prod. 2012 z jeziorkiem żylnym z jednym portem do podawania płynów infuzyjnych lub leków? Pozostałe parametry zgodne z wymaganiami Zamawiającego. Wyrażenie zgody przez Zamawiającego na możliwości zaoferowania w/w Produktu podniesie konkurencyjność składanych ofert, co pozwoli na uzyskanie realnych oszczędności z zachowaniem najwyższej skuteczności.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

dotyczy zadania nr 4

2. Czy Zamawiający w zadaniu 4 wyrazi zgodę na zaoferowanie dializatorów o powierzchni 1.4 m² z błoną syntetyczną wykonaną z mieszanki polimerów poliaryletersulfonu, poliwinylpirolidonu i poliamidu sterylizowanych parą wodną, charakteryzujących się wysoką biokompatybilnością oraz zapewniających barierę chroniącą pacjentów przed przedostawaniem się endotoksyn z dializatu do krwi? Pozostałe parametry zgodne z wymaganiami zamawiającego. Wyrażenie zgody przez Zamawiającego na możliwości zaoferowania w/w Produktu podniesie konkurencyjność składanych ofert, co pozwoli na uzyskanie realnych oszczędności z zachowaniem najwyższej skuteczności.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

dotyczy zadania nr 5

3. Czy Zamawiający w zadaniu 5 wyrazi zgodę na zaoferowanie dializatorów o powierzchni 1.7 m² z błoną syntetyczną wykonaną z mieszanki polimerów poliaryletersulfonu, poliwinylpirolidonu i poliamidu sterylizowanych parą wodną, charakteryzujących się wysoką biokompatybilnością oraz zapewniających barierę chroniącą pacjentów przed przedostawaniem się endotoksyn z dializatu do krwi? Pozostałe parametry zgodne z wymaganiami zamawiającego. Wyrażenie zgody przez Zamawiającego na możliwości zaoferowania w/w Produktu podniesie konkurencyjność składanych ofert, co pozwoli na uzyskanie realnych oszczędności z zachowaniem najwyższej skuteczności.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

dotyczy zadania nr 6

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę i pozwoli na złożenie oferty na dializator wysokoprzepływowo z błoną syntetyczną o klirensie dla fosforanów podczas HD > 232ml/min przy QB 300ml/min, przy spełnieniu wszystkich pozostałych wymagań określonych w Specyfikacji SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

dotyczy zadania nr 8, 9, 10

5. Czy Zamawiający wymaga cewniki do ; 1 wkłuc długoterminowych czy krótkoterminowych , 2. o wysokim przepływie pow 450 ml 3. z zestawem do założenia cewnika 4. odgiętej końcówce cewnika zapewniającej ochronę przed wystąpieniem zakrzepicy . Odpowiedzi na powyższe pytania pozwolą na dopasowanie odpowiedniego asortymenty.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga cewnika do wkłuc krótkoterminowych, spełniającego wymagania zawarte w SIWZ, proponowane warunki nie są konieczne wymagane.

dotyczy zadania nr 9

6. Prosimy o dopuszczenie w zadaniu nr 9 zestawów o długości 25-30cm. Pozostałe zapisy bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

dotyczy zadania nr 14

7. Prosimy o dopuszczenie w zadaniu nr 14 koncentratów do dializ z możliwością indywidualnego kształtowania w zależności od potrzeb składu koncentratu pod względem różnej zawartości wapnia (od 1,25 do 1,75 mmol/l), potasu. (od 1,00 do 4,00 mmol/l), glukozy (od 0,00 do 1,0 g/l). Pozostałe zapisy bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 t.j. z późn. zm.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Z poważaniem:

Starszy Inspektor
ds. Zamówień Publicznych
Hieronim Cuper